
 

1 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

A 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

k veřejné zakázce na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění  

 

dle § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

 

 

Upgrade prototypu He cirkulátoru pro ESS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Zadávací dokumentace“) je zpracována v souladu s § 28 

odst. 1 písm. b) ZZVZ a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky (dále jen „Nabídka“), vyjma formulářů podle § 212 ZZVZ. Práva a povinnosti 

zadavatele a dodavatelů, resp. účastníků zadávacího řízení (dále pro účely Zadávací dokumentace 

jen „Dodavatelé“ či „Dodavatel“) v rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena v 

Zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

  



 

 

2 

 

Obsah 

1 Základní údaje o Veřejné zakázce ................................................................................................ 3 

2 Východiska realizace Veřejné zakázky ......................................................................................... 4 

3 Předmět Veřejné zakázky ............................................................................................................ 6 

4 Doba a místo plnění Veřejné zakázky .......................................................................................... 8 

5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky ................................................................................... 8 

6 Kvalifikace Dodavatelů ................................................................................................................. 8 

7 Požadavek na jazykové zpracování Nabídky .............................................................................. 11 

8 Doporučený způsob zpracování a forma Nabídky ..................................................................... 11 

9 Jednání ....................................................................................................................................... 13 

10 Způsob, doba a místo podání Nabídek ...................................................................................... 13 

11 Termín, místo a postup při otevírání Nabídek ........................................................................... 14 

12 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................... 14 

13 Hodnocení .................................................................................................................................. 14 

14 Obchodní a jiné smluvní podmínky ........................................................................................... 15 

15 Mimořádně nízká nabídková cena ............................................................................................. 15 

16 Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ........................................................................ 15 

17 Soulad s mezinárodními sankcemi ............................................................................................ 16 

18 Ostatní ....................................................................................................................................... 16 

 

 

 



 

 

3 

1 Základní údaje o Veřejné zakázce 

Zadavatel: 
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Husinec - Řež, čp. 130, 250 68 Řež 

IČO: 61389005 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Ondřej 
Svoboda, Ph.D., ředitel 

(dále jen „Zadavatel“). 

Zástupce Zadavatele podle § 43 ZZVZ: HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 

Radlická 3185/1c, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 07759711  

Zastoupený: JUDr. Karel Zuska, advokát a jednatel 

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Dudák, advokát 

E-mail: zakazky@holec-advokati.cz 

Tel.: +420 296 325 235 

(dále jen „Pověřená osoba“). 

Právní charakter zakázky: Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění (dále 
také jen „Veřejná zakázka“) 

CPV kód: 38000000-5 - Laboratorní, optické a přesné 
přístroje a zařízení (mimo skel) 

42513200-7 - Chladící zařízení 

73000000-2 - Výzkum a vývoj a související služby 

Název Veřejné zakázky:  Upgrade prototypu He cirkulátoru pro ESS 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 
(bez DPH): 

Viz čl. 5 této Zadávací dokumentace. 

Předpokládaná doba a místo realizace 
Veřejné zakázky 

Viz čl. 4 této Zadávací dokumentace. 

Lhůta pro podání Nabídek: Viz čl. 10 této Zadávací dokumentace 

 

  

mailto:zakazky@holec-advokati.cz


 

 

4 

 

2 Východiska realizace Veřejné zakázky 

2.1 Východiska a cíle Veřejné zakázky 

Zadavatel je veřejná výzkumná instituce a zadává tuto Veřejnou zakázku v rámci své hlavní činnosti 

a v souladu s cíli výzkumu a vývoje financovaného skrze ESS ERIC z prostředků MŠMT poskytnutých 

do ESS ze státního rozpočtu jako příspěvku ČR k výstavbě velké výzkumné infrastruktury ESS 

(Evropského spalačního zdroje). Jedním z nezbytných předpokladů realizace tohoto záměru je 

dodávka, která spočívá v upgrade prototypu cirkulátoru a která je předmětem této Veřejné zakázky.  

Účelem upgrade prototypu cirkulátoru je zajistit správnou funkčnost cirkulátoru, který bude 

zprovozněn a spuštěn na plný výkon. Upgrade spočívá v úpravě dodávky původního cirkulátoru tím, 

že dojde k výměně tzv. „ložisek“ cirkulátoru dodáním nových aktivních elektromagnetických 

„ložisek“, namísto původních aerodynamických „ložisek“, a dále v jejím rozšíření o dvě nové 

pohonné jednotky, jakožto náhrady původních pohonných jednotek rozbitých zhavarováním turbíny 

původního prototypu cirkulátoru. 

Cílem zadávacího řízení k této Veřejné zakázce je uzavřít mezi Zadavatelem a vybraným 

Dodavatelem smlouvu na plnění Veřejné zakázky, tj. smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení 

díla vybraným Dodavatelem jako zhotovitelem pro zadavatele jako objednatele a jejíž závazný návrh 

tvoří přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace (dále jen „Smlouva“). Smlouva bude uzavřena s jedním 

Dodavatelem a je uzavírána na dobu uvedenou v článku 4.2 této Zadávací dokumentace. 

 

2.2 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Hlavním předmětem této veřejné zakázky určeným ve smyslu ust. § 15 ZZVZ jsou dodávky (pořízení 

věci), neboť mají vyšší předpokládanou hodnotu než služby (poskytnutí činností), a proto se tato 

veřejná zakázka zadává v souladu s pravidly platnými pro dodávky. 

Zadavatel využil svého práva použít pro zadání této Veřejné zakázky jednací řízení bez uveřejnění, a 

to v souladu s následujícími zákonnými ustanovení a z následujících důvodů: 

1) dle ust. § 64 písm. a) ZZVZ, jelikož dodávané zboží je vyráběno pouze pro účely výzkumu a 

vývoje, aniž by bylo vyráběno ve větším množství pro dosažení zisku či pokrytí nákladů 

zadavatele spojených s výzkumem nebo vývojem, a 

2) dle ust. § 64 písm. b) ZZVZ, neboť jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, které jsou 

určeny jako částečná náhrada předchozí dodávky nebo k rozšíření stávajícího rozsahu 

dodávky, a to za předpokladu, že by změna dodavatele nutila zadavatele pořizovat dodávky 

s odlišnými technickými vlastnostmi, což by mělo za následek neslučitelnost s původním 

plněním nebo by znamenaly nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě, přičemž 

doba pořizování dodávky delší než 3 roky od uzavření původní smlouvy je odůvodněna 

zvláštními okolnostmi. 

Nadto lze mít za to, že jsou zároveň splněny i toto důvody: 

3) dle ust. § 63 odst. 3 písm. b) ZZVZ, jelikož z technických důvodů neexistuje hospodářská 

soutěž, když Zadavatel již disponuje plněním, které mu bylo dříve poskytnuto, a poptává 

plnění, jehož dodání by mělo za následek nekompatibilitu s dříve poskytnutým plněním, a 

pokud by bylo poskytnuto dodavatelem odlišným od toho, který mu poskytl původní plnění,  



 

 

5 

4) dle ust. § 63 odst. 3 písm. c) ZZVZ, když veřejná zakázka může být splněna pouze určitým 

dodavatelem, neboť je to nezbytné z důvodu ochrany výhradních práv včetně práv 

duševního vlastnictví. 

Splnění všech uvedených důvodů vyplývá z následujících skutečností. 

V návaznosti na stávající dodávku dodavatele vyvstala v rámci ESS potřeba dodat, resp. vyměnit tzv. 

„ložiska“ cirkulátoru určeného do ESS, kdy budou nově použita aktivní elektromagnetická „ložiska“, 

namísto původních aerodynamických „ložisek“, a zároveň rozšířit původní dodávky o dodávku 2 ks 

nových pohonných jednotek, jakožto náhrady původních pohonných jednotek rozbitých 

zhavarováním turbíny, a vše to při zachování kompatibility a funkčnosti se stávající dodávkou. 

Cirkulátor coby součást infrastruktury ESS přitom slouží výlučně pro účely výzkumu a vývoje, stejně 

jako další zařízení dodávaná do ESS. Tato nová „ložiska“ a pohonné jednotky jsou tedy vyvíjeny a 

vyráběny pouze pro účely výzkumu a vývoje, aniž by byly vyráběny ve větším množství pro dosažení 

zisku či pokrytí nákladů zadavatele spojených s výzkumem nebo vývojem. 

Jde o dodatečnou dodávku „ložisek“ a pohonných jednotek od téhož dodavatele, která je určena 

jako částečná náhrada předchozí dodávky s tím, že jde o její částečnou modifikaci (upgrade 

cirkulátoru), a zároveň jako rozšíření stávajícího rozsahu předchozí dodávky o 2 ks nových 

pohonných jednotek. Předmětem původní dodávky byl „heliový chladící systém terče u spalačního 

zdroje“, vyvinutý a vyrobený ad hoc výhradně pro účely výzkumu a vývoje, a sice pro účely 

Evropského spalačního zdroje (ESS), coby velké mezinárodní výzkumné infrastruktury ve švédském 

Lundu, jakožto nepeněžitý příspěvek ČR do výstavby ESS. Jelikož dodatečná dodávka spočívá v 

rozšíření a modifikaci původní dodávky, musí ji realizovat dodavatel původní dodávky. Změna 

dodavatele by totiž nutila zadavatele pořizovat dodávky s odlišnými technickými vlastnostmi, což by 

mělo za následek neslučitelnost s původním plněním určeným do ESS, nehledě na nepřiměřené 

technické obtíže při provozu a údržbě.  

Doba pořizování dodávky delší než 3 roky od uzavření původní smlouvy je odůvodněna zvláštními 

okolnostmi spočívajícími ve specifikách projektu ESS a nepředvídatelných překážkách, změnách a 

požadavcích. Výstavba infrastruktury ESS je realizována jako mnohaletý mezinárodní projekt, na 

kterém se podílí několik států a celá řada dodavatelů z různých států, jejichž činnosti a dodávky musí 

být vzájemně koordinovány ze strany ESS. S ohledem na výzkumnou a vývojovou povahu celého ESS 

dochází na jeho úrovni k neustálému vývoji a modifikacím včetně změn technických požadavků a 

časových prodlev, což bylo jednou z hlavních příčin objektivně vzniklých průtahů s dokončením 

původní dodávky, jejíž realizace trvala o několik let déle, než se původně předpokládalo. Až 

v souvislosti s dokončením této dodávky vyšlo najevo, že je nutno provést upgrade dodaného 

prototypu cirkulátoru spočívající ve výměně tzv. „ložisek“, kdy budou nově použita aktivní 

elektromagnetická „ložiska“, namísto původních aerodynamických „ložisek“, a zároveň rozšíření o 2 

ks nových pohonných jednotek (jakožto náhrady původních pohonných jednotek rozbitých 

zhavarováním turbíny při spuštění na plný výkon).  

Zároveň lze mít za to, že z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž, když zadavatel již 

disponuje původním plněním (tj. předmětem dodávky „heliového chladícího systému terče u 

spalačního zdroje“), které mu bylo dříve poskytnuto dodavatelem, a nyní poptává od téhož 

dodavatele ve vztahu k tomuto plnění takové jeho rozšíření a modifikaci, kterou by nebyl schopen 

poskytnout žádný jiný dodavatel, aniž by to mělo za následek nekompatibilitu s dříve poskytnutým 

plněním určeným do ESS. Pro návrh, výpočty, konstrukci a samotnou výrobu „ložisek“ a pohonných 

jednotek je nutno znát přesné parametry cirkulátorů (např. tlak, průtok, proudění, teploty, příkon 



 

 

6 

atd.), které jsou však výhradním a nepřenositelným know-how výrobce cirkulátorů, aniž by je bylo 

možné sdílet s jiným dodavatelem. Navíc pro samotné zprovoznění pohonných jednotek je 

zapotřebí napojení přímo na cirkulátor a detailní regulace parametrů, jejichž nastavení a 

optimalizaci je nutné provádět za částečného chodu cirkulátoru. V případě pořízení „ložisek“ a 

pohonných jednotek od jiného výrobce by tak při zapojení cirkulátorů, detailní regulaci parametrů, 

nastavení a optimalizaci vyvstala nevyhnutelně potřeba dodatečných úprav. Vzhledem 

k uvedenému by zadání výroby „ložisek“ a pohonných jednotek jinému dodavateli, než výrobci 

cirkulátorů a držiteli know-how parametrů prototypového zařízení, bylo velmi obtížné po technické 

stránce, se značným rizikem nekompatibility pořizovaného vybavení se stávajícím cirkulátorem a 

vyvolalo nutnost dodatečných úprav stávajícího nebo dodávaného zařízení. 

Přitom je třeba upgrade v podobě „ložisek“ a pohonné jednotky vyvinout a vyrobit na základě 

technologie jsoucí předmětem specifického know-how dodavatele, které podléhá ochraně 

výhradních práv definovaných v rozsahu původní zakázky. Veřejná zakázka tudíž může být splněna 

pouze určitým dodavatelem, který tímto know-how disponuje, aniž by byla porušena ochrana 

výhradních práv k tomuto know-how, resp. ke stávající technologii, se kterou tento dodavatel již 

disponuje díky jím dosaženým výsledkům výzkumu a vývoje realizovaného v rámci původní dodávky 

pro zadavatele, kterou tato veřejná zakázka rozšiřuje. 

 

3 Předmět Veřejné zakázky 

3.1 Obecné vymezení předmětu Veřejné zakázky 

Předmětem této Veřejné zakázky je dodávka spočívající v upgrade prototypu He cirkulátoru 

zahrnující dodání aktivních elektromagnetických „ložisek“ a jejich výměnu za původní 

aerodynamická „ložiska“ a zároveň dodání 2 ks pohonných jednotek, jakožto náhrady původních 

pohonných jednotek rozbitých zhavarováním turbíny původního prototypu cirkulátoru, včetně 

provedení potřebných výzkumných a vývojových činností, otestování a dalších souvisejících činností. 

Předmět plnění, tj. dodávka upgrade prototypu He cirkulátoru, zahrnuje zejména následující: 

a) nezbytné výzkumné a vývojové činnosti za účelem přípravy zhotovení díla spočívajícího v 

dodávce Systému, zejména detailní konstrukční návrh Systému, 

b) obstarání materiálů, výrobu Systému a jeho otestování, 

c) dopravu Systému do místa plnění, instalaci (montáž) v místě plnění a zprovoznění Systému 

včetně všech potřebných ověření a dokladů. 

Výše uvedená plnění, tj. dodávka upgrade prototypu He cirkulátoru, včetně souvisejících činností, 

musí plně odpovídat rovněž požadavkům a specifikacím ve smyslu článku 3.2 této Zadávací 

dokumentace. 

 

3.2 Specifikace předmětu Veřejné zakázky 

Podrobnosti týkající se předmětu plnění, včetně technických a obchodních podmínek, jsou uvedeny 

v Technické specifikaci, která je připojena jako Příloha č. 1 k této Zadávací dokumentaci (dále jen 

„Technická specifikace“) a také jako příloha ke Smlouvě, a ve Smlouvě, která je připojena jako 

Příloha č. 3 k této Zadávací dokumentaci. 



 

 

7 

 

3.3 Vyhrazené změny 

Zadavatel si vyhrazuje následující změny závazku ze Smlouvy ve smyslu § 100 ZZVZ, a to z důvodu 

zachování hospodárnosti a zásad poctivosti v obchodním styku: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo buď vyjmout určitou část z plnění (díla) dle Smlouvy, nebo 

požádat Dodavatele o jejich adekvátní náhradu za jiné plnění dle Smlouvy nebo jejich 

obdobu, pokud je tato část stižena mezinárodními sankcemi nebo pokud by měla být plněna 

poddodavatelem Dodavatele stiženým mezinárodními sankcemi ve smyslu článku 16 této 

Zadávací dokumentace a tento poddodavatel nebyl nahrazen. 

Poznámka: Zadavatel činí výše uvedenou výhradu z důvodu objektivní nemožnosti předem 

předvídat, které subjekty, dodávky či služby mohou být v době poskytování plnění dle 

Smlouvy postiženy mezinárodními sankcemi. Pokud by mezinárodní sankce ovlivnily plnění 

Smlouvy, je hlavním účelem výše uvedené výhrady umožnit pokračování plnění Smlouvy. 

b) V případě, že Dodavatel dokončí realizaci Veřejné zakázky či určitého plnění v jejím rámci 

dříve než v původním termínu podle Smlouvy a Zadavatel díky tomu obdrží od ESS bonus za 

dřívější realizaci svých závazků vůči ESS ERIC v rámci mezinárodního projektu výstavby ESS, 

uzavře Zadavatel s Dodavatelem dodatek ke Smlouvě, kterým tento bonus předá 

Dodavateli, a to v míře, ve které Dodavatel k takové dřívější realizaci přispěl svým 

urychlením realizace předmětu Veřejné zakázky. 

Poznámka: Zadavatel činí výše uvedenou výhradu zejména pro případ získání dalšího zdroje 

financování v podobě bonusu od ESS ERIC, pomocí něhož by bylo možné urychlit jak realizaci 

této Veřejné zakázky, tak na ní navazujících aktivit v rámci projektu ESS. Předpokládaná výše 

tohoto bonusu činí 25 000 € za každý týden, o který bude zakázka dokončena dříve, 

maximálně však za 8 týdnů, tedy celkem až 200 000 €. 

Všechny změny budou prováděny pouze v takovém rozsahu, aby byl zachován charakter Veřejné 

zakázky. 

 

3.4 Odůvodnění nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Zadavatel pečlivě zvážil při formulaci předmětu Veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části a 

došel k závěru, že takové rozdělení není možné, a to především z důvodu kompatibility, povahy 

plnění a odpovědnosti, kdy hodnotově nejvýznamnější částí je původní dodávka celého systému 

heliové chladící smyčky, za kterou by měl nést odpovědnost tentýž Dodavatel jako za plnění 

předmětu této Veřejné zakázky, resp. aby jeden Dodavatel nesl odpovědnost za všechna tato 

vzájemně funkčně související plnění jako celek. Veškeré plnění, které je v rámci Veřejné zakázky 

poskytováno, musí být tedy poskytováno jako jediný nedílný celek, a to rovněž z důvodu bezpečnosti 

realizace dodávky upgrade prototypu He cirkulátoru, celého systému heliové chladící smyčky a 

souvisejících činností včetně správného nastavení parametrů cirkulátoru a bezproblémového 

dodání všech komponent, jejich kompatibility a funkčnosti. Případná alternativa v podobě rozdělení 

Veřejné zakázky na části a účasti více dodavatelů na jejím plnění by narážela na nepřekonatelné 

organizační obtíže, které by nebylo možné odstranit ani smluvní úpravou, když s ohledem na 



 

 

8 

charakter plnění je třeba, aby odpovědnost Dodavatele dodávku a v ní zahrnutá plnění včetně jím 

poskytované záruky za jakost byla vztažena na celý předmět plnění. 

 

4 Doba a místo plnění Veřejné zakázky 

4.1 Místo plnění:  

Místem plnění Veřejné zakázky je areál infrastruktury Evropského spalačního zdroje ESS ERIC, Lund, 

Švédsko, nedohodnou-li se Dodavatel a Zadavatel jinak. 

4.2 Termín plnění:  

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na 18 měsíců ode dne 1. 3. 2023, kdy bude zahájeno 

plnění Smlouvy, za předpokladu jejího nabytí účinnosti. 

Jednotlivé dílčí milníky plnění Veřejné zakázky a další podrobnosti týkající se dodacích termínů jsou 

uvedeny v Příloze č. 3 (Závazný návrh Smlouvy) této Zadávací dokumentace.  

Přepokládané období realizace: 1. 3. 2023 až 1. 9. 2024. 

Termín uzavření Smlouvy je závislý na dokončení zadávacího řízení. 

 

5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 1.660.000 EUR bez DPH. 

 

6 Kvalifikace Dodavatelů 

6.1 Splnění kvalifikace 

Dodavatel musí splňovat požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. ZZVZ. Splnění kvalifikačních 

požadavků musí Dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle této Zadávací dokumentace.  

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této Veřejné zakázky splní Dodavatel, který doloží splnění: 

a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a 

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ; 

a to způsobem a v rozsahu, který Zadavatel stanoví níže. 

 

6.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace 

6.2.1 Pravost dokladů 

V souladu s § 86 odst. 1 ZZVZ vyžaduje Zadavatel k prokázání kvalifikace přednostně doklady 

evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Doklady, které je Dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, mohou být předloženy 



 

 

9 

v prosté kopii (v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ); Zadavatel připouští, aby Dodavatel ve smyslu § 86 

odst. 2 ZZVZ nahradil předložení dokladů čestným prohlášením. 

Předkládá-li Dodavatel své čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem Dodavatele 

nebo osobou zmocněnou jednat za Dodavatele; v takovém případě musí být současně doloženo 

řádné zmocnění této osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje splnění 

kvalifikace. 

Zadavatel bude ve smyslu § 86 odst. 3 ZZVZ od vybraného Dodavatele před uzavřením Smlouvy 

požadovat předložení originálů/ověřených kopií dokladů vztahujících se ke kvalifikaci Dodavatele, 

ledaže Dodavatel tyto originály/ověřené kopie již předložil v rámci tohoto zadávacího řízení. 

6.2.2 Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

6.3 Prokázání kvalifikace Dodavatele - zahraniční osoby  

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

 

6.4 Základní způsobilost 

6.4.1 Rozsah základní způsobilosti 

Způsobilým není Dodavatel (ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ), který 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

Dodavatele. 

 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 



 

 

10 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b)  české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

 

6.4.2 Prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle 

předchozího odstavce 6.4.1 předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

Dodavatel může využít vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 

 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v zahraničí, prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle 

písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

 

6.5 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti Dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Dodavatel může využít vzorové čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace. 

 

6.6 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 



 

 

11 

Dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob v souladu s § 83 ZZVZ. 

 

6.7 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to 

způsobem a v rozsahu určeným v § 228 a násl. ZZVZ. 

 

6.8 Systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů, a to způsobem a v rozsahu určeným v § 233 a násl. ZZVZ. 

 

6.9 Změny kvalifikace Dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto změnu Zadavateli do 5 pracovních dnů 

oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. 

 

7 Požadavek na jazykové zpracování Nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém nebo anglickém jazyce v souladu s požadavky Zadavatele 

uvedenými v Zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ; uvedený požadavek se nevztahuje na 

dokumenty předložené v rámci Nabídky nad rámec požadavků Zadavatele (např. dodatečné 

propagační materiály). 

 

Pokud ZZVZ nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

Dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; 

tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 

vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu 

požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

 

8 Doporučený způsob zpracování a forma Nabídky 

8.1 Doporučené požadavky na členění, obsah a zpracování Nabídky, včetně dokladů 

k posouzení splnění kvalifikace 

8.1.1 Požadavky na členění Nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby Nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 



 

 

12 

a) krycí list Nabídky v souladu s Přílohou č. 6 této Zadávací dokumentace, 

b) obsah Nabídky - seznam dokumentů s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 

Nabídky, 

c) případně plná moc osoby zmocněné statutárním orgánem Dodavatele k jednání a 

podepisování za Dodavatele; 

d) doklady k prokázání splnění základní způsobilosti; 

e) doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

f) seznam poddodavatelů, hodlá-li je Dodavatel využít, ve smyslu čl. 18.1 písm. b) této Zadávací 

dokumentace, 

g) prohlášení Dodavatele, že sám ani jeho poddodavatelé nejsou v souvislosti s touto Veřejnou 

zakázkou stiženi mezinárodními sankcemi dle Přílohy č. 7 této Zadávací dokumentace; 

h) návrh Smlouvy podepsaný za Dodavatele oprávněnou osobou a s řádně doplněnými údaji do 

veškerých zvýrazněných (vyžlucených) míst, včetně celkové nabídkové ceny zpracované dle 

pokynů uvedených v čl. 12 této Zadávací dokumentace a doplněné požadovaným způsobem 

do Smlouvy, tento návrh Smlouvy musí být plně v souladu s podmínkami uvedenými v této 

Zadávací dokumentaci, včetně jejích příloh, a k návrhu Smlouvy budou přiloženy veškeré 

požadované přílohy, tedy jmenovitě:  

1. „Technická specifikace“ uvedená v Příloze č. 1 této Zadávací dokumentace a zároveň 

Příloze č. 1 Smlouvy, 

2. „Harmonogram dodávek a plateb“ uvedený v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace 

a zároveň Příloze č. 2 Smlouvy a 

3. „Nástroje motivace a snížení a eliminace rizik“ coby Příloha č. 3 Smlouvy. 

 

8.1.2 Formální požadavky na zpracování Nabídky 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání Nabídky písemně, a to pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání Nabídek v elektronické podobě: 

a) pro podání Nabídky v elektronické podobě bude Dodavatelem použit certifikovaný 

elektronický nástroj E-ZAK (dále jen „E-ZAK“ nebo „elektronický nástroj“), který splňuje 

podmínky stanovené § 213 ZZVZ a požadavky stanovené vyhláškou č. 260/2016 Sb., o 

stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických 

úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody (viz atest 

http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který je dostupný na internetové adrese 

https://ezak.ujf.cas.cz. Podrobné instrukce pro podání Nabídky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nalezne Dodavatel v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, 

která je dostupná na https://ezak.ujf.cas.cz/manual.html a obsahuje též požadavky na 

provoz systému E-ZAK, návod na podání elektronické Nabídky a návod pro elektronický 

podpis v aplikaci E-ZAK. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny 

dokumenty, které mají být součástí Nabídky Dodavatele. 

b) Dodavatel musí být pro možnost podání Nabídky registrován jako Dodavatel v 

elektronickém nástroji (viz odkaz „Registrovat dodavatele“ na webové stránce 

https://ezak.ujf.cas.cz/registrace.html nebo přes Centrální databázi dodavatelů portálu 

http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
https://ezak.ujf.cas.cz/
https://ezak.ujf.cas.cz/manual.html
https://ezak.ujf.cas.cz/registrace.html


 

 

13 

FEN.cz na webové stránce https://fen.cz/#/registrace) a uživatel Dodavatele musí pro 

podání Nabídky disponovat příslušnou rolí a oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 48 

hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna, 

c) pakliže je v této Zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 

dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či 

scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah Nabídky, u nichž je podepsání 

osobou oprávněnou zastupovat Dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně Dodavatele. Zadavatel 

doporučuje Dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání Nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání Nabídek (podáním Nabídky 

se rozumí finální odeslání Nabídky do elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 

8.2 Požadavky na společnou Nabídku 

Společnou Nabídkou se rozumí Nabídka, kterou podalo více Dodavatelů společně. V takovém 

případě se Dodavatelé podávající společnou Nabídku považují za jednoho Dodavatele. 

 

Podání společné Nabídky se považuje za společný závazek všech Dodavatelů, přičemž Dodavatelé 

odpovídají ve smyslu § 1874 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, 

společně a nerozdílně. 

 

9 Jednání 

Zadavatel může vyzvat Dodavatele kdykoliv během zadávacího řízení k jednání, a to jak o zadávacích 

podmínkách včetně obchodních, tak o Nabídkách, resp. o uzavření Smlouvy.  

Zadavatel může měnit v průběhu jednání zadávací podmínky, jednat s Dodavateli o zadávacích 

podmínkách včetně obchodních, jakož i jednat o podaných Nabídkách, resp. o uzavření Smlouvy. 

Při jednání a změně zadávacích podmínek musí být rovněž dodržovány zásady transparentnosti a 

přiměřenosti a ve vztahu k Dodavatelům rovněž zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Jednání může být vedeno písemně nebo ústně, v posléze uvedeném případě z něj bude 

Zadavatelem pořizován zápis.  

 

10 Způsob, doba a místo podání Nabídek 

Dodavatel podá svou Nabídku písemně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK skrze následující elektronickou adresu pro podání Nabídky: 

https://ezak.ujf.cas.cz/vz00000570 

https://fen.cz/#/registrace
https://ezak.ujf.cas.cz/vz00000570


 

 

14 

Veškeré informace nutné pro podání Nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v Zadávací 

dokumentaci. 

Lhůta pro podání Nabídek: 7. února 2023 do 13:00. 

 

11 Termín, místo a postup při otevírání Nabídek 

Otevírání Nabídek se uskuteční neprodleně po uplynutí lhůty pro podání Nabídek. 

Otevírání Nabídek je z důvodu umožnění příjmu Nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

 

12 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu Dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících činností a nákladů (poplatků, vedlejších nákladů ovlivněných 

např. kurzovními vlivy, obecným vývojem cen, zvýšenými náklady vyplývajícími z obchodních 

podmínek apod.) absolutní částkou v EUR. Nabídková cena musí zahrnovat splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky. Takto stanovenou nabídkovou cenu Dodavatel doplní do závazného návrhu 

Smlouvy, a to jako celkovou nabídkovou cenu v EUR bez DPH. 

 

13 Hodnocení 

Zadavatel provede hodnocení Nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s ust. § 114 

odst. 2 ZZVZ bude ekonomickou výhodnost Nabídek hodnotit dle kritéria nejnižší nabídkové ceny: 

 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

Celková Nabídková cena v EUR bez DPH 100 % 

 

13.1 Kritérium hodnocení - celková nabídková cena v EUR bez DPH 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková Nabídková cena v EUR bez DPH zpracovaná dle 

pokynů uvedených v čl. 12 této Zadávací dokumentace. 

 

13.2 Metoda hodnocení Nabídek 

Hodnocení Nabídek bude provedeno podle výše uvedeného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nejnižší nabídkovou cenou je míněna nejnižší celková Nabídková cena v EUR bez DPH ze všech 

podaných Nabídek. hodnotící komise stanoví pořadí Nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 

v EUR bez DPH. Nejúspěšnější Nabídkou (první v pořadí) se stane Nabídka, která obsahuje nejnižší 



 

 

15 

celkovou nabídkovou cenu v EUR bez DPH. 

Zadavatel (resp. hodnotící komise) neprovede hodnocení, pokud by měl(a) hodnotit pouze jednu 

Nabídku. 

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho Dodavatele, jehož Nabídka bude vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější, tj. jako Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, za předpokladu, 

že Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a splní všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

14 Obchodní a jiné smluvní podmínky  

Obchodní a jiné smluvní podmínky ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Dodavatelem, jsou podrobně zapracovány do 

závazného návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí Zadávací dokumentace a tvoří její Přílohu č. 

3. 

Dodavatel do návrhu Smlouvy doplní požadované údaje (zejména vlastní identifikaci, údaje 

vztahující se k nabídkové ceně a další údaje, které jsou v návrhu Smlouvy zvýrazněny). Takto 

doplněný závazný návrh Smlouvy předloží jako svůj návrh Smlouvy v Nabídce. 

Dodavatel není oprávněn měnit či doplňovat text návrhu Smlouvy, s výjimkou údajů uvedených 

v předchozím odstavci. Jestliže Dodavatel změní části Smlouvy, které Zadavatel změnit neumožnil, 

případně uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky Zadavatele, bude Nabídka posouzena tak, 

že nesplňuje zadávací podmínky. 

 

15 Mimořádně nízká nabídková cena 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny Zadavatel provede před odesláním oznámení o výběru 

Dodavatele. 

V případě, že Zadavatel posoudí nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou, požádá Dodavatele 

o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, a to postupem dle 

§ 113 ZZVZ. 

 

16 Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

Při komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena důvěrnost Nabídek a úplnost 

údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu Nabídek před uplynutím 

Lhůty stanovené pro jejich podání. 

Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se 

Zadavatelem vedena pouze a výhradně písemnou elektronickou formou. Jakýkoliv další způsob, 

např. osobní jednání, telefonická komunikace apod., je vyloučen, vyjma výslovně upraveného 

zákonného postupu včetně formy jednání vedeného dle článku 9 této Zadávací dokumentace. Není-

li stanoveno jinak, veškeré úkony Zadavatele vůči Dodavatelům nebo úkony Dodavatelů vůči 



 

 

16 

Zadavateli v zadávacím řízení musí mít písemnou formu a elektronickou podobu. Písemnosti podle 

ZZVZ lze doručit elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky nebo jiným způsobem. 

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do 

datové schránky adresáta. Úkony Dodavatele vůči Zadavateli budou činěny směrem k Pověřené 

osobě uvedené v záhlaví Zadávací dokumentace. 

Podává-li Nabídku více Dodavatelů společně, jsou povinni ve své Nabídce uvést adresu/kontaktní 

údaj pro doručování písemností Zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu/skrze tento 

kontaktní údaj se má za to, že ji Zadavatel odeslal všem Dodavatelům – účastníkům společné 

Nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnost i každému Dodavateli – účastníku společné 

Nabídky samostatně. 

 

17 Soulad s mezinárodními sankcemi 

Dodavatelé a jejich poddodavatelé, kteří se účastní tohoto zadávacího řízení, nechť vezmou na 

vědomí právní a ekonomická rizika pro případ, že stávající nebo budoucí mezinárodní sankce ovlivní 

jejich účast v zadávacím řízení, uzavření smlouvy a/nebo plnění Veřejné zakázky (tj. zákaz nebo 

omezení např. uzavřít smlouvu, obdržet platbu za dodávku, vyvézt či dovézt určitý druh zboží atd.). 

Dodavatelé podáním Nabídky prohlašují, že v souvislosti s touto Veřejnou zakázkou splňují a dále 

budou splňovat veškeré požadavky vyplývající z právních předpisů o mezinárodních sankcích včetně 

těch, které jsou ukládány jako donucovací opatření uplatňovaná vůči státům, nestátním subjektům 

nebo jednotlivcům, kteří představují hrozbu pro mezinárodní mír a bezpečnost. Nepravdivé čestné 

prohlášení nebo jeho porušení může být sankcionováno, zejména může vést k vyloučení ze 

zadávacího řízení, neuzavření smlouvy nebo nezaplacení dodávky poskytnuté na jejím základě.  

Zadavatel může postupovat v souladu s platnými právními předpisy ukládajícími mezinárodní sankce 

a může uplatnit mezinárodní sankce podle těchto právních předpisů, např. zmrazení hospodářských 

prostředků, zastavení plnění smlouvy nebo případné odstoupení od smlouvy.  

 

18 Ostatní 

18.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) S ohledem na povahu předmětu Veřejné zakázky Zadavatel nepřipouští možnost variantních 

Nabídek dle § 102 ZZVZ. 

b) Dodavatel je povinen v Nabídce určit části Veřejné zakázky, které případně hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů, a předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou Dodavateli 

známi, a uvést, kterou část Veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (Dodavatel 

může využít vzor Seznamu poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 5 Zadávací dokumentace). 

c) Zadavatel neposkytuje Dodavatelům v souvislosti s jejich účastí v zadávacím řízení žádné 

platby. 



 

 

17 

d) Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 

hodnocením Nabídek nebo až po hodnocení Nabídek. 

e) Jak uvedeno v čl. 9 této Zadávací dokumentace, s ohledem na zvolený typ zadávacího řízení 

(jednací řízení bez uveřejnění) si Zadavatel v souladu s ust. § 67 odst. 2 ZZVZ vyhradil právo 

měnit v průběhu jednání zadávací podmínky, jednat s Dodavateli o zadávacích podmínkách 

včetně obchodních, jakož i jednat o podaných Nabídkách, resp. o uzavření Smlouvy. 

 

18.2 Závaznost požadavků Zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech Zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky Zadavatele, pokud není výslovně uvedeno jinak. Tyto požadavky je každý Dodavatel 

povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování Nabídky. Neakceptování požadavků 

Zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci může být považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek a může vést k vyloučení Dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

18.3 Důvěrnost informací 

Dodavatel je povinen zacházet se všemi informacemi, které mu budou poskytnuty v průběhu 

zadávacího řízení, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

Dodavatel je povinen zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k 

narušení soutěže mezi Dodavateli v rámci zadání Veřejné zakázky. 

Jestliže si strany při jednání o uzavření Smlouvy navzájem poskytnou informace označené jako 

důvěrné, nesmí je strana, které byly tyto informace poskytnuty, prozradit třetí osobě a ani je použít 

v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavření Smlouvy či 

nikoli. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě škody, obdobně podle § 2913 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. 

 

18.4 Zadávací lhůta 

Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu ve smyslu § 40 ZZVZ. 

 

18.5 Jistota  

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ k zajištění plnění 

povinností Dodavatele vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 

 

18.6 Prohlídka místa plnění  

Vzhledem k charakteru této Veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení nebude v jeho rámci 



 

 

18 

organizována žádná prohlídka místa plnění. 

 

18.7 Zpracování zadávacích podmínek 

Vyjma té části zadávací dokumentace, kterou tvoří Příloha č. 1 - Technická specifikace, jejímž 

autorem je Dr Alex K Molyneaux, se na zpracování zadávacích podmínek nepodílela žádná osoba 

odlišná od Zadavatele, kterou by musel označit ve smyslu ust. § 36 odst. 4 ZZVZ. 

 

18.8 Předběžné tržní konzultace 

Při přípravě této Veřejné zakázky nebyly vedeny předběžné tržní konzultace, a proto ani Zadávací 

dokumentace obsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní konzultace. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace; 

Příloha č. 2 - Harmonogram dodávek a plateb; 

Příloha č. 3 - Smlouva (Závazný návrh); 

Příloha č. 4 - Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace; 

Příloha č. 5 - Vzor seznamu poddodavatelů; 

Příloha č. 6 - Krycí list Nabídky 

Příloha č. 7 - Formulář čestného prohlášení k mezinárodním sankcím 

 

V Praze dne 31. 1. 2023 

 

 

 

Mgr. Jan Dudák, advokát – na základě plné moci  

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 

 

V zastoupení zadavatele: 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 


		2023-01-31T17:46:32+0100
	Mgr. Jan Dudák




